PRESO ATTO che per le indagini preliminari, gestione amianto, attività accessorie, progettazione della 

caratterizzazione, esecuzione caratterizzazione ed individuazione BAT, presso il sito Ex Polveriera nel 

Comune di Anagni (FR), è necessario procedere all’emissione di un ordinativo che ammonta a 

complessivi € 343.453,31 (diconsi trecentoquarantatremilaquattrocentocinquantatre/31), di cui € 

11.100,58 di oneri per la sicurezza, IVA esclusa; 

CONSIDERATO che il suddetto applicativo costituisce la disciplina contrattuale derivante dalle 

condizioni e dalle modalità di affidamento sancite nell’Accordo Quadro che stabilisce

[...]

specificatamente i lavori, gli importi e la durata delle prestazioni relativamente all’esecuzione del 

“Servizio per la Caratterizzazione e MiSE Ex Polveriera nel Comune di Anagni (FR) – SIN Bacino 

del Fiume Sacco” CUP F87F19000160002 – CIG 9277922F6D - SIGEM A0335C0006”; 

PRESO ATTO che l’importo dell’Applicativo n. 01/2023 pari a € 343.453,31 (diconsi 

trecentoquarantatremilaquattrocentocinquantatre/31), di cui € 11.100,58 di oneri per la sicurezza, 

IVA esclusa, per la durata di 100 giorni, è stato determinato in base all’elenco prezzi oggetto 

dell’appalto, opportunamente ribassato del 16,55%, come da offerta di gara nell’ambito dell’Accordo